

Rooted Wellness AB

559433-3105

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning.	5
Noter.	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pierre André Julien Smedberg
Verkställande direktör
2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva e-handel och sälja kläder, yogakläder och utrustning, sportutrustning och heminredning. Företaget ska även anordna retreats, events och yogalektioner för att bygga en starkare gemenskap runt varumärket.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året blev en av bolagets delägare och operativt verksamma personer sjukskriven på heltid. Som en följd av detta har verksamheten bedrivits i begränsad omfattning, vilket har påverkat bolagets aktivitetsnivå och resultat under perioden.

Flerårsöversikt

	2024	2023-05-08 2023-12-31 (7 mån)
Nettoomsättning	96 043	36 504
Resultat efter finansiella poster	19 438	-7 502
Soliditet, %	51	46

Trots att en av bolagets delägare och operativt verksamma personer varit sjukskriven på heltid under större delen av året, har verksamheten haft en positiv utveckling. Den ökade nettoomsättningen förklaras dels av att detta var bolagets första hela räkenskapsår samt ett ökat fokus på utvalda projekt och effektiv resursanvändning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-7 502	17 498
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		-7 502	7 502	
Årets resultat			15 424	15 424
Belopp vid årets utgång	25 000	-7 502	15 424	32 922

Resultatdisposition

Till bolagsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-7 502
Årets resultat	15 424
Summa	7 922

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	7 922
Summa	7 922

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 2024-12-31	2023-05-08 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		96 043	36 504
Övriga rörelseintäkter		161	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		96 204	36 504
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 434	-27 409
Handelsvaror		-1 338	0
Övriga externa kostnader		-58 564	-15 965
Personalkostnader	Not 2	-370	-570
Summa rörelsekostnader		-76 706	-43 944
Rörelseresultat		19 498	-7 440
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-62
Summa finansiella poster		-60	-62
Resultat efter finansiella poster		19 438	-7 502
Resultat före skatt		19 438	-7 502
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 014	0
Årets resultat		15 424	-7 502

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		25 158	26 496
Summa varulager m.m.		25 158	26 496
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 642	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	4 046
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	-992
Summa kortfristiga fordringar		1 642	3 054
Kassa och bank			
Kassa och bank		38 383	8 149
Summa kassa och bank		38 383	8 149
Summa omsättningstillgångar		65 183	37 699
SUMMA TILLGÅNGAR		65 183	37 699
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-7 502	0
Årets resultat		15 424	-7 502
Summa fritt eget kapital		7 922	-7 502
Summa eget kapital		32 922	17 498
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 665
Skatteskulder		0	-3 090
Övriga skulder		32 261	19 626
Summa kortfristiga skulder		32 261	20 201
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		65 183	37 699

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2024-12-31
Medelantalet anställda		0

Underskrifter

Pierre André Julien Smedberg
Styrelseledamot och VD
2025-07-30

Alice Fleur Wettergren
Styrelseledamot
2025-07-30